T a n d e  C o .  L t d

                                            - 1 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

证券代码：600665         证券简称：天地源       公告编号：临2021-059

债券代码：151281         债券简称：19天地F1

债券代码：155655         债券简称：19天地一

天地源股份有限公司

关于收到《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》

的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 6月 29日，天地源股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事

会第四十三次会议审议通过了《关于终止公司非公开发行 A股股票事项并撤回申

请文件的议案》。因资本市场环境以及公司实际情况、发展规划等诸多因素发生

变化，经过审慎分析，公司拟终止本次非公开发行 A 股股票事项，并向中国证

券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）申请撤回申请文件。具体内容详

见公司于 2021年 6月 30日披露的《天地源股份有限公司关于终止公司非公开发

行 A股股票事项并撤回申请文件暨关联交易的公告》（公告编号：临 2021-041）。

2021 年 7月 16日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请

终止审查通知书》（[2021]69 号）。根据《中国证券监督管理委员会行政许可实

施程序规定》第二十条的有关规定，中国证监会决定终止对公司本次非公开发行

A 股股票行政许可申请的审查。

特此公告。

天地源股份有限公司董事会

二〇二一年七月二十日